aut commodo, autsine illa vel ilio, resi-

gnandis etdimittendis, maxima cum instan-

tia ohiinere procurantibus.

§ 1. Nos, pracmissis fraudibus et dolis r,oiiii,iiio sup-

ac baercsi siiiioniacae, quantum cum Dco prr"ob'imen.M$

possumus, efficaciter occurrere volentes,
5ia"'-j.'is.'"''°'

apostolica auctorilate, tenore prtesentiuni,

statuimus et ordinamus atque decerni-

nius quod de celerò ómnes etsinguli, qui,

post publicalionem praesenlium in locis

infrascriptis faciendam, occasione benefi-

ciorum obtinendorum, se alios esse simu-

laverint, et tamquam tales se in examine

supposuerinl, aut» beneficia prò personis

id ignorantibus, seu prò se vel prò aliis,

cum oblatione alicuius pensionis annuac,

aut prò aliis, cum spe pensionem an-

nuam aut aliud quantumvis modicum tem-

porale commodum ab eis consequendi,

vel prò se ipsis principaliter, animo et in-

tentione ea postmodum in favorem alio-

rum , etiam quantumvis idoneorum el

benemeritorum, cum simili pensione aut

commodo, aut etiam sine eo, resignandi,

obtinere procuraverint, cuiuscumque sta-

tus, gradus, ordinis elconditionisexistant,

etiam si episcopali aut alia maiori digni-

tate ecclesiastica vel cardinalatus honore,

seu mundana, etiam regia, ducali aut

marchionali praeeminentia praefulgeant
,

excommunicationis et anathematis ac ma-

ledictionis aeternae sententiam , a qua

nisi a nobis aut Romano Pontifice prò

tempore existente, praeterquam in mortis

articulo constiluti, absolvi nequeant; nec-

non privationis omnium et singulorum

beneficiorum ecclesiasticorum, cum cura

et sine cura , saecularium et quorumvis

Ordinum regularium, per eos in litulum

vel commendam aut alias quomodolibet

obtentorum, et inhabilitatis ad illa et alia

in posterum obtinenda poenam eo ipso,

absque alia desuper facienda declaratione,

incurrant, ita ut, constilo solura summarie
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et oxtraiiuiirialitiT quod ip<i. coutra lo-

noivm praesoiilium, aliqiiid riHoriiil , jìit

t'uriac causariiiii Gainerae Apostolicae go-

ncralem aiulitoreiii i^eu viceaiidilortMii voi

(Mii? looumloniMitoiii protaliliu? el ut talis

l»iblioari possinl.

§ 2. Kt niliilomimis sic, ut praol'ertur,

Pn.vi.inuinn obleulao provisiouo? ol commonriao, alia--

^h"«"lurl

'"'

qii'' disposilionej uullae sint, irrilao ol

iuanes, nuUuiuque alicui ius in ipsis lie-

nelìciis vel ad illa iribuant, neo aliquis

oarum vig:oro tVnrlu< s:\iii? faciat , ^;cd ad

ooruiu ivslitulioiioiii louoanlur, possinl-

quo beneficia, taui sic impetrata quam

per eos antea olilenta , tamquam modo

praemisso vacaulia, a nobis el Rouiauo

Pontifice prò tempore existente dumtaxai

libere impetrar!.

§ o. Volunuisqui' slatutnm, ordinatio-

Eiienii» jd nem et deeivlmu nostra luiiusniodi, etiam
monultria rie.

, , . i- i

moniai uni. quoad niounsiiiiM iiiouialnun el aha be-

neficia per luoniales aut alias uiulieres

obtineri solita, locuni liabere.

§ A. Non obstantibus constitutionibus

Derosjiio con- et ordiuationibus ac quibusvis privilegiis,
«rsriorom.

jndultis et Ijtoris apostolicis, quibusvis

personis, eliam, ul praeuiillilur. qualifì-

catis, etiam in l'orma conressìuiinli^ . l'i

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari nequeaiil, quomodoiibet concessis ,

quae eis centra praemissa in ali(pio suf-

fragari non posse decei'nimus, ceierisquc

contrariis quibuscnmque.

§ 5. Ceterum . ne quisquam statuti et

tossi» piibii- ordinationis ac decreti nostri huiusmodi

ignorantiam praetcndere possil . volumus

praesentes , quarum solam signaturam

sufficere decernimus, in aedium residen-

tiae praefati dalarii et Cancellariae Apo-

stolicae valvis et acie Campi Florae per

aliquem ex cursoribus nostris publicari ,

et earum. exemplum inihi atììgi et di-

mitti, publicationemque et affixionem hu-

iusmodi omnes et singulos arci are, per-

inde. ne pi eaedem praesentes iljis perso-

nOMAXl'M

ualiler intimatae et iiisinualaf fuissenl ,

coulrariis non obstantibus (]iiibusc\uiique.

Placet , molli proprio. I.

Affixus t'uil siipradicliisinolus proprius

die vigesimaseiitima noveiubris, anno mil-

lesimo quingentesimo quinquagesimose-

ptimo. Tryphon Victorellus, magister cur-

soium.

l'ub. dio •!' n(i\. ir>57, poiilil'. iiiiiiu iii.

An. r. Ihb/

XVlll.

Qìiod provisionpa ccdesiaiitm catliedro-

ìiìon in >nw consìstono Siimnìi Pontifi-

dspropo»antni\ ci in alio, praeviissan-

ctitc Row. Eccles. votis, expedianlur ^
.

Fanlus Papa IT.

Sanclissimus domiuus no^ler allcndciis

aiutorilati siiffragioriim in consistono suo

serreto, i'or;iin Sua Sanclilale prò tem-

pore laloruiu, pluriiiiuni doliabi, si in-

continenti J'eiantur, non intercedente ali-

quo temporis intervallo, quod de negotio

informare et opportune deliberare possit.

I"l propterca, cupiens ut sanctae Romanae

lù ciesiae cardinalibus, in ferendis snflVa-

giis buiusmodi . praeserlim in provisio-

nibus ccclesiarum cathediaiiuni, quae in

dicto consistorio llunt, congruum tempus

ad se de negotio piene informandum et